Specifikacie a benefity

Umyvanie riadu na najvyssej arovni

Unikatny systém ComfortLift® umozriuje nadvihnutie
dolného koSa umyvacky. Mechanizmus premiestni riad
do pohodinej vySky, aby ste sa pri manipulacii nemuseli
zohybat. Spoznaijte Uplne novu Uroveri umyvania riadu.

Vstavana umyvacka riadu séria 9000 ComfortLift

FSK94858P

Prvy zdvih pre plnenie na svete. Priblizte si riad

Vdaka systému ComfortLift® je vkladanie aj upratovanie riadu ovela
pohodinejSie a jednoduchsie. NevyZaduje totiZz ohybanie, ktoré namaha vas
chrbat. Premerite starostlivost o riad v komfortny zazitok na vysokej urovni.
Stacdi jemne stladit’ rukovat a dolny koé$ sa zdvihne smerom k vam.

Vzdy pohodina a plynula manipulacia

Vysuvy ComfortRails zaistuju tichy a plynuly pohyb
koSa umyvacky pri vkladani a vyberani riadu. KoSe sa
pohybuju hladko a bez otrasov, aby ste sa nemuseli
obavat posSkodenia chulostivého riadu.

Jednoduchy spésob zodpovedného umyvania riadu
Zodpovedna volba je jednoducha. Pomocou posuvnika
QuickSelect na dotykovom displeji si mézete vybrat
preferovany €as cyklu a Ecometer vas pomocou

. zelenych vizualnych pruhov navedie na program, ktory
najviac Setri energiu a vodu.

QuickSelect a Wi-Fi: Inteligentné umyvanie riadu aj
na dialku

Nase umyvacky riadu QuickSelect umozriuju
inteligentné a zodpovedné umyvanie riadu. Nechajte si
vybrat’ spravny program podla napine, ¢asu a urovne
znecistenia. Naplanujte umyvanie, aby ste znizili
naklady na energie. Aplikacia poskytuje suhrn
pouzivania a EKO spravy.

Majte umyvaci cyklus pod kontrolou

Technoldgia TimeBeam vam poskytuje informaciu o
stave umyvacieho programu na prvy pohlad. V
priebehu umyvania premieta zostavajici ¢as jasnym

¢ervenym svetlom na podlahu. Jednoduché, ale ucinné.

« Indtalacia: Zabudovatelna - plne integrovatelna umyvacka

» Kapacita umyvania: 14

* 7 programy/-ov, 4 teploty/teplot

» Umyvacie programy: 160 minutovy, 60 minutovy, 90 minutovy, AUTO Sense,
Eko, Machine Care, rychly 30 minatovy

» Systém suSenia: AirDry

» MoZnost odloZenia Startu o 1 aZz 24 hodin

» Vodny senzor zistuje Uroven znecistenia vody a upravuje spotrebu vody
« Indikéator soli a lestidla

» Ukazovatele funkcii: lestidlo, sof, budik, posunuty Start 1-24 hodin, extra
tichy, XtraPower, GlassCare, Time beam White

« Interné osvetlenie pre optimalny prehlad v umyvacke

« VVysSkovo nastavitelny horny ko$ik, dokonca i plne naloZeny

» Horny koSik s: 6 uchytov na pohare na vino, 2 sklopné drziaky, 2 sklopné
drétené uchyty na pohare, 2 makké gumové 3picky , sklopné drZiaky na
pohare, Stainless steel handle AEG, Premium Rails

* Dolny kosik s: 4 foldable tines Comfort Lift®, antikorova rukovat

» Rozmery spotrebi¢a VxSxH (mm): 818 x 596 x 560
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Technicka Specifikacia

Typ konstrukcie

InStalacia

Energeticka trieda

Trieda emisii hluku Sireného
vzduchom

Uroven emisii hluku Sireného
vzduchom (dB (A) re 1pW)
Spotreba energie na 100 cyklov (kwWh)
Menovita kapacita (suprav riadu)
Spotreba vody na cyklus (lit.)
Trvanie programu (h:min)
Pohotovostny rezim (W)

Index energetickej u€innosti
Rozmery (mm)

Priestor pre instalaciu VxSxH (mm)

Programy

DIZka privodného kabla (m)
DiZka napustacej hadice (cm)
Dizka vypustacej hadice (cm)
Prikon (W)

Napatie (V)

Pozadované istenie (A)

Vstavana
Zabudovatelna - plne integrovatelna
C

B

39

75

14

11

4:00

0.5

43.9

818x596x560
820-900x600x560
160 minutovy, 60 minutovy, 90
minutovy, AUTO Sense, Eko, Machine
Care, rychly 30 minutovy

16

180

180

1550-2200
200-240
10A

Vstavana umyvacka riadu séria 9000 ComfortLift

Frekvencia

Pocet programov

Pocet teplot

Zariadenie proti zaplaveniu
Typ pritokovej hadice
Systém suSenia

Typ motora

Cista hmotnost’ (kg)
Vodny senzor

Ukazovatele displeja

Vnuatorné osvetlenie
Ukazovatel na podlahe
Fuzzy Logic - mnoZstevna automatika

Vybavenie dolného kosa

Vlastnosti horného kosa

Kolieska a nozicky
Ciarovy kod EAN

PSGBDW210DEO000A

[ 70330
Tl r R 115260

FSK94858P

50-60
7
4
spinaci plavak
Aqua control
AirDry
Inverter BLDC
48.14
ano
posunuty Start, programy, zostavajuci
¢as, servisny kéd
ano
¢as biely
Ano
4 foldable tines Comfort Lift®,
antikorova rukovat
6 uchytov na pohare na vino, 2
sklopné drziaky, 2 sklopné drotené
uchyty na pohare, 2 makké gumové
Spicky , sklopné drziaky na pohare,
Stainless steel handle AEG, Premium
Rails
2 adj feet + 1 front adj rear foot (adj O
to 8cm)
7333394028095
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